ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2015 года

	№
	57/221-3

	 ЗАТО Озерный

О регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутого местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный
по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО при выдвижении  местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный муниципального списка кандидатов (список заверен постановлением территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 22.07.2015г. №183-3), по представлению сведений о кандидатах в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, включенных в муниципальный список кандидатов, в соответствии с пунктами 1, 16 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 36,  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Зарегистрировать муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутый местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный в количестве 13 (тринадцати) человек (прилагается).

Дата регистрации: 31 июля 2015 года.
Время регистрации: 16 часов 40 минут.

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным в муниципальном списке по единому избирательному округу, удостоверения установленного образца.

3. Направить информацию о регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутого местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный для опубликования в средства массовой информации.

1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева

	ЗАРЕГИСТРИРОВАН
территориальной избирательной комиссией ЗАТО «Озерный»
31 июля 2015г.
в 16 часов 40 минут
	Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
от 31 июля 2015г. №57/221-3

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный
Тверской области третьего созыва, выдвинутый местным отделением
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный
по единому избирательному округу
1. Яковлева Наталья Александровна, дата рождения - 25.12.1959, место рождения – п. Выползово Бологовского района  Калининской области, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный; должность - Глава ЗАТО Озерный, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;, член Местного политического совета местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный;
2. Шигина Анна Алексеевна, дата рождения - 28.09.1977, место рождения – п. Бологое-4 Калининской области, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный; место работы – МБОУ СОШ №2 ЗАТО Озерный, заместитель директора по учебно-воспитательной работе, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;  секретарь Местного политического совета местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный;
3. Васильева Светлана Александровна, дата рождения -22.03.1974,  место рождения –  г. Тюмень, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный; место работы – ГБУЗ городская больница ЗАТО Озерный, главный врач, депутат Думы ЗАТО Озерный Тверской области второго созыва, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4. Смирнов Дмитрий Алексеевич, дата рождения – 08.02.1979 , место рождения – п. Оленино Оленинского района Тверской области, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный; место работы – ОАО «Спецтехника», исполнительный директор.
5. Смирнова Наталья Рудольфовна, дата рождения – 06.10.1977, место рождения – п. Бологое-4 Тверской области, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный; место работы - ГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», заведующая филиалом ЗАТО Озерный, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
6.  Детушева Екатерина Николаевна, дата рождения – 15.11.1975, место рождения – г. Рязань, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный; место работы – редакция газеты «Дни Озерного», главный редактор,  депутат Думы ЗАТО Озерный Тверской области второго созыва, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Местного политического совета местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  ЗАТО Озерный;
7. Головин Андрей Александрович, дата рождения – 16.02.1977, место рождения – п. Бологое-4 Калининской области, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный; место работы - МБУ «Дорсервис ЗАТО Озерный», директор.
8. Васюкова Ирина Владимировна,  дата рождения – 21.12.1970, место рождения –  г. Орджоникидзе, Северная Осетия, место жительства - Тверская область, Бологовский район, п. Выползово; место работы – ООО «Фарм-Импорт», директор, депутат Думы ЗАТО Озерный Тверской области второго созыва, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
9. Вопшин Роман Николаевич, дата рождения – 29.06.1987, место рождения – п. Бологое-4 Калининской области, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный; место работы – МКУ «Водоканализационное хозяйство ЗАТО Озерный», директор.
10. Потихенченко Елена Сергеевна, 16.07.1968, место рождения –  с. Черкасские Тишки, Харьковская область, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный; место работы – ООО «УТ ЛЕНВО», генеральный директор, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
11. Рябикова Мария Михайловна, 21.02.1950, место рождения –                     д. Марковица Макарьевского района Костромской области, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный; место работы – МУОП жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО Озерный Тверской области, исполнительный директор, депутат Думы ЗАТО Озерный Тверской области второго созыва, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
12. Голубева Ирина Петровна, 09.04.1964, место рождения – г. Волгоград, место жительства - Тверская область, ЗАТО Озерный; МБОУ ДОД Детско-юношеская спортивная школа ЗАТО Озерный, директор.
13.  Шматов Валерий Геннадиевич, 27.06.1965, место рождения – д. Угрево Бологовского района Калининской области, место жительства - Тверская область, Бологовский район, п. Выползово, место работы – МКУ «Единая диспетчерская служба», начальник.